
Uchwała Nr X/75/2011 

Rada Gminy Nędza 

z dnia 27 czerwca 2011r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

  

Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny od osoby fizycznej na rzecz Gminy Nędza działki 

oznaczonej ewidencyjnie numerem Nr 329/1 (k.m.1) obrębu Nędza, o pow. 0.0030 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Raciborzu prowadzi księgę wieczystą KW 7917. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


